
CZ: DECOFRAME – NÁVOD K POUŽITÍ 

OBSAH BALENÍ 

 

1. Samolepicí hřebíky bez zanechání stop 

2. Vodováha 

 

* Potřebné nářadí (není součástí balení): malé kladívko 

 

NÁVOD K INSTALACI 

 



1. Umístěte rám. Určete požadovanou polohu dekorativního rámu. Pomocí vodováhy ho 

vyrovnejte do roviny. Poté označte krátké rovné čáry v levém horním a pravém horním rohu 

vnitřní hrany rámu. 

2. Připevněte horní hřebíky. Zarovnejte samolepicí hřebíky s označenými čárami a opatrně je 

zatlučte do zdi. Ujistěte se, že ocelové kolíky jsou zcela zatlučené. 

3. Zavěste rám. Zavěste rám (který zakrývá elektrickou pojistkovou skříň) na dva horní 

samolepicí hřebíky. 

4. Zajistěte spodní část. Jakmile je rám správně zavěšen a vyrovnán, zatlučte zbývající dva 

samolepicí hřebíky ve spodní části pro pevné uchycení ke zdi. 

Poznámka: Spodní hřebíky zatlučte až po správném umístění a zarovnání rámu. 

 


